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Nevezési lista

Fiú 80 méter – Újonc - U14
Név (16 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE Elfogadva
Berec Bendegúz 2010 Viadukt SE Elfogadva
Bujdosó Vilmos 2010 UTE Elfogadva
Burda Gergő 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Csizmazia Gergő 2010 UTE Elfogadva
Dobai Zsombor 2010 Viadukt SE Elfogadva
Gaál Szabolcs 2010 Hernádi KA Elfogadva
Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Lakatos László 2009 Hernádi KA Elfogadva 11.56
Lontay Bálint 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Márki Félix 2010 Viadukt SE Elfogadva
Pető Dániel 2010 KAC Elfogadva
Simon Mátyás 2009 Viadukt SE Elfogadva
Szloboda Zétény Mihály 2010 KAC Elfogadva
Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE Elfogadva
Nyúl Bálint Gergő 2011 KAC TF Elutasítva

Fiú 300 méter – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Dinawi Mahmoud 2009 UTE Elfogadva
Rádi Márton 2010 Artemisz DSE Elfogadva
Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva

Fiú 600 méter – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Berec Bendegúz 2010 Viadukt SE Elfogadva
Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE Elfogadva 2:01.3h
Farkas Roland Bertalan 2009 Viadukt SE Elfogadva
Márki Félix 2010 Viadukt SE Elfogadva
Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szabó Gábor 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szepes Marcell 2010 POSTÁS SE Elfogadva

Fiú Magasugrás – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE Elfogadva
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 1.40
Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva
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Fiú Távolugrás – Újonc - U14
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE Elfogadva
Bujdosó Vilmos 2010 UTE Elfogadva
Burda Gergő 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Csizmazia Gergő 2010 UTE Elfogadva
Csábri - Nagy Ábel 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Dobai Zsombor 2010 Viadukt SE Elfogadva
Farkas Roland Bertalan 2009 Viadukt SE Elfogadva
Gaál Szabolcs 2010 Hernádi KA Elfogadva
Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Lakatos László 2009 Hernádi KA Elfogadva 4.74
Lontay Bálint 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA Elfogadva
Rádi Márton 2010 Artemisz DSE Elfogadva
Simon Mátyás 2009 Viadukt SE Elfogadva
Szabó Gábor 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szloboda Zétény Mihály 2010 KAC Elfogadva

Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Csábri - Nagy Ábel 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Pető Dániel 2010 KAC Elfogadva
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 11.10
Nyúl Bálint Gergő 2011 KAC TF Elutasítva

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE Elfogadva 30.80

Leány 80 méter – Újonc - U14
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bartha Kincső 2009 Viadukt SE Elfogadva
Csánki Mercédesz Anna 2009 REAC SI SE Elfogadva
Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Ficze Kira 2009 REAC SI SE Elfogadva
Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva 11.85
Herwerth Zsófia 2010 Viadukt SE Elfogadva
Kondrát Laura 2010 UTE Elfogadva
Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE Elfogadva 13.12
Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE Elfogadva 11.85
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva 11.41
Lebics Laura 2010 Viadukt SE Elfogadva
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva 11.54
Pető Regina 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Pálinszki Szófia 2009 REAC SI SE Elfogadva
Regőczi Zsófia 2010 Viadukt SE Elfogadva
Solti Sára 2009 PVSK Elfogadva
Vanpée Jasmine Annemarie 2009 Viadukt SE Elfogadva
Pálhalmi Boróka 2010 Albertirsai SE LV Elutasítva

Leány 300 méter – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE Elfogadva 49.91
Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK Elfogadva
Reinhardt Lili 2009 POSTÁS SE Elfogadva
Uhlir Petra 2009 POSTÁS SE Elfogadva
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Leány 600 méter – Újonc - U14
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Herwerth Zsófia 2010 Viadukt SE Elfogadva
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE Elfogadva
Soós Réka 2009 UTE Elfogadva 1:56.31
Winkler Vivien 2009 PVSK Elfogadva

Leány Magasugrás – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Ficze Kira 2009 REAC SI SE Elfogadva 1.20
Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE Elfogadva
Kőhalmi Zita 2010 KSI SE Elfogadva
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 1.15
Néder Fanni 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Seufert Lisa 2009 III. kerület TVE Elfogadva
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Sziebert Gréta 2009 III. kerület TVE Elfogadva 1.30
Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE Elfogadva

Leány Távolugrás – Újonc - U14
Név (16 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bartha Kincső 2009 Viadukt SE Elfogadva
Csánki Mercédesz Anna 2009 REAC SI SE Elfogadva
Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE Elfogadva 4.13
Kőhalmi Zita 2010 KSI SE Elfogadva
Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE Elfogadva 4.30
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva 4.81
Lebics Laura 2010 Viadukt SE Elfogadva
Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK Elfogadva
Néder Fanni 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva 4.80
Pető Regina 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Regőczi Zsófia 2010 Viadukt SE Elfogadva
Seufert Lisa 2009 III. kerület TVE Elfogadva 3.50
Sziebert Gréta 2009 III. kerület TVE Elfogadva 3.77
Pálhalmi Boróka 2010 Albertirsai SE LV Elutasítva

Leány Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva 9.43
Kondrát Laura 2010 UTE Elfogadva
Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE Elfogadva 11.01
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva 10.94
Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE Elfogadva
Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK Elfogadva
Winkler Vivien 2009 PVSK Elfogadva

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Pálinszki Szófia 2009 REAC SI SE Elfogadva
Solti Sára 2009 PVSK Elfogadva
Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK Elfogadva
Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA Elfogadva
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Fiú 60 méter – Gyermek II - U12
Név (21 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Biró Bálint 2011 UTE Elfogadva
Bujdosó Lóránt 2012 UTE Elfogadva
Bói András 2012 Viadukt SE Elfogadva
Dékány Máté 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Erdős Domonkos 2012 Viadukt SE Elfogadva
Farkas András 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Farkas Zalán 2012 Viadukt SE Elfogadva
Kocsis László 2011 Hernádi KA Elfogadva
Kovács Vencel Dávid 2012 UTE Elfogadva
Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Matics Vince 2012 UTE Elfogadva
Polereczki Ábel 2011 KAC Elfogadva
Schneider Kevin János 2011 KAC Elfogadva
Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE Elfogadva
Sánta Zalán 2012 UTE Elfogadva
Takács Miksa Mór 2011 UTE Elfogadva
Ball-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva
Kolompár Eduardó 2012 KAC LV Elutasítva
Konsai Máté 2011 Albertirsai SE LV Elutasítva
Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva

Fiú 600 méter – Gyermek II - U12
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Berhidai-Parragh István Imre 2012 POSTÁS SE Elfogadva
Bujdosó Lóránt 2012 UTE Elfogadva
Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Dékány Máté 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kincses Nimród 2012 POSTÁS SE Elfogadva
Polereczki Ábel 2011 KAC Elfogadva
Bátor Kristóf 2011 III. kerület TVE LV Elutasítva

Fiú Magasugrás – Gyermek II - U12
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Béki Botond 2011 Albertirsai SE LV Elutasítva
Felker Balázs 2012 Albertirsai SE LV Elutasítva

Fiú Távolugrás – Gyermek II - U12
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Biró Bálint 2011 UTE Elfogadva
Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Bói András 2012 Viadukt SE Elfogadva
Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Erdős Domonkos 2012 Viadukt SE Elfogadva
Farkas András 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kocsis László 2011 Hernádi KA Elfogadva
Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Schneider Kevin János 2011 KAC Elfogadva
Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE Elfogadva
Sánta Zalán 2012 UTE Elfogadva
Takács Miksa Mór 2011 UTE Elfogadva
Torma Bendegúz 2011 KAC Elfogadva
Várszegi Balázs 2011 Reménység Vác Elfogadva
Ball-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva
Bátor Kristóf 2011 III. kerület TVE LV Elutasítva
Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva
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Fiú Kislabdahajítás – Gyermek II - U12
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Farkas Zalán 2012 Viadukt SE Elfogadva
Kovács Vencel Dávid 2012 UTE Elfogadva
Matics Vince 2012 UTE Elfogadva
Torma Bendegúz 2011 KAC Elfogadva
Várszegi Balázs 2011 Reménység Vác Elfogadva
Béki Botond 2011 Albertirsai SE LV Elutasítva
Felker Balázs 2012 Albertirsai SE LV Elutasítva
Kolompár Eduardó 2012 KAC LV Elutasítva
Konsai Máté 2011 Albertirsai SE LV Elutasítva

Leány 60 méter – Gyermek II - U12
Név (20 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Gál Gréta 2011 Viadukt SE Elfogadva
Kass Jázmin 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kovács Ágnes Julianna 2011 Viadukt SE Elfogadva
Kusmiczki Lia Tímea 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Mata Sára Eszter 2011 UTE Elfogadva
Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE Elfogadva
Müllner Letti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA Elfogadva
Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Papp Emese 2012 Viadukt SE Elfogadva
Pári Borbála 2012 Viadukt SE Elfogadva
Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE Elfogadva
Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Kovács Gizella 2011 III. kerület TVE LV Függőben
Márton Fanni 2012 Szolnoki SC-SI LV Függőben
Nagy Liliána 2011 Hernádi KA LV Függőben
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE LV Függőben
Varga Kála 2011 KAC Függőben

Leány 600 méter – Gyermek II - U12
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Abigél 2012 Reménység Vác Elfogadva
Fúrós Zoé Zsuzsanna 2012 KAC Elfogadva
Kiss-Zöldkerti Eszter 2012 Budaörsi DSE Elfogadva
Káli Emmi Júlia 2012 POSTÁS SE Elfogadva
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Molnár Júlia 2012 POSTÁS SE Elfogadva
Szloboda Hédi 2012 KAC Elfogadva
Varga Szonja 2011 UTE Elfogadva 2:00.7h

Leány Magasugrás – Gyermek II - U12
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Nagy-Hornok Olívia 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE LV Függőben
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Leány Távolugrás – Gyermek II - U12
Név (27 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Gál Gréta 2011 Viadukt SE Elfogadva
Horváth Izabella 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Jakab Hanga 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Kass Jázmin 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kovács Ágnes Julianna 2011 Viadukt SE Elfogadva
Kulin Orsolya 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Mata Sára Eszter 2011 UTE Elfogadva
Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE Elfogadva
Müllner Letti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA Elfogadva
Nagy-Hornok Olívia 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Papp Emese 2012 Viadukt SE Elfogadva
Pári Borbála 2012 Viadukt SE Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva
Szloboda Hédi 2012 KAC Elfogadva
Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE Elfogadva
Tóth Melinda 2011 Hernádi KA Elfogadva
Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Varga Szonja 2011 UTE Elfogadva
Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE LV Függőben
Kovács Gizella 2011 III. kerület TVE LV Függőben
Nagy Liliána 2011 Hernádi KA LV Függőben
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE LV Függőben

Leány Kislabdahajítás – Gyermek II - U12
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Kiss Lilla 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kulin Orsolya 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kusmiczki Lia Tímea 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva
Tóth Melinda 2011 Hernádi KA Elfogadva
Varga Kála 2011 KAC Elfogadva

Férfi 100 méter
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Brunner Hugó 2004 PVSK Elfogadva 11.32
Erát Kristóf 2003 PVSK Elfogadva 11.46
Kerepeszki Máté 2004 Albertirsai SE Elfogadva 12.0h
Kovács Zoltán 2004 PVSK Elfogadva 11.36
Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE Elfogadva
Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest Elfogadva 11.59
Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest Elfogadva 11.22

Férfi Magasugrás
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE Elfogadva 1.92
Láng Gergő 2000 Albertirsai SE Elfogadva 1.92
Major Bálint 2002 Albertirsai SE Elfogadva 1.70
Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE Elfogadva 1.65
Tóth Gergő 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.91
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Női 100 méter
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodó Bettina 2005 MTK Budapest Elfogadva
Böndör Karolina 2004 Albertirsai SE Elfogadva 14.73
Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest Elfogadva 12.75
Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA Elfogadva
Silye Andrea Kata 2001 MTK Budapest Elfogadva
Szűcs Imola 2007 MTK Budapest Elfogadva 13.10
Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE Elfogadva

Férfi Gerelyhajítás – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE Elfogadva 47.13

Női Távolugrás – Junior - U20
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Böndör Karolina 2004 Albertirsai SE Elfogadva 4.31
Kerezsi Judit 2004 KARC Elfogadva 5.00
Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE Elfogadva 4.47

Női Hármasugrás – Junior - U20
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Kerezsi Judit 2004 KARC Elfogadva 10.47
Lőrincz Nikoletta Adrienn 2004 Albertirsai SE Elfogadva

Férfi 100 méter – Ifjúsági - U18
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 12.21
Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE Elfogadva 12.88
Steixner Tamás 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Vajda István Vajk 2006 PVSK Elfogadva 12.54

Férfi Hármasugrás – Ifjúsági - U18
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva
Bódi Attila 2005 Albertirsai SE Elfogadva 11.27
Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE Elfogadva 11.59

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Ifjúsági - U18
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bódi Attila 2005 Albertirsai SE Elfogadva 41.23
Zsigó Róbert 2005 Albertirsai SE Elfogadva

Női 100 méter – Ifjúsági - U18
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Atanaszov Réka 2006 III. kerület TVE Elfogadva 14.95
Borsos Zsófia 2006 KARC Elfogadva 13.68
Ress Bella 2006 POSTÁS SE Elfogadva 14.68
Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE Elfogadva



8. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
2022-05-01

8/10 2022-04-29 17:03:51

Női Távolugrás – Ifjúsági - U18
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Atanaszov Réka 2006 III. kerület TVE Elfogadva
Borsos Zsófia 2006 KARC Elfogadva 4.96
Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC Elfogadva 4.42
Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 5.65
Rónai Milda 2005 Soproni AC Elfogadva 5.06
Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE Elfogadva 4.52
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva 4.73

Női Hármasugrás – Ifjúsági - U18
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Erát Dalma 2005 PVSK Elfogadva 11.56
Jávori Nóra 2005 PVSK Elfogadva
Rónai Milda 2005 Soproni AC Elfogadva
Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE Elfogadva 9.65
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva

Fiú 100 méter – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Felker Krisztián 2008 Albertirsai SE Elfogadva
Molnár Attila János 2008 MTK Budapest Elfogadva
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva 14.13
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva
Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 12.38

Fiú 300 méter – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Burda Zsolt 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Handl Gergely 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE Elfogadva
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva 50.50
Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE Elfogadva 38.89

Fiú 800 méter – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bukvai Ákos 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Dudás Kornél 2007 UTE Elfogadva 2:27.1h
Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE Elfogadva
Láncz Róbert 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE Elfogadva

Fiú Magasugrás – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 1.70
Burda Zsolt 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Böndör István 2007 Albertirsai SE Elfogadva 1.45
Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE Elfogadva 1.60
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.55
Nagy Dániel 2008 Soproni AC Elfogadva 1.50
Spagina Zsombor 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 1.40
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.58
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Fiú Ötösugrás – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Felker Krisztián 2008 Albertirsai SE Elfogadva
Gombás Iván 2008 Soproni AC Elfogadva
Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE Elfogadva 16.27
Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE Elfogadva 14.37
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 17.89

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő - U16
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gaál Zsombor 2008 PVSK Elfogadva
Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE Elfogadva 43.39
Németh Károly István 2008 Albertirsai SE Elfogadva 26.63

Leány 100 méter – Serdülő - U16
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE Elfogadva
Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE Elfogadva
Kocsis Adél 2008 MTK Budapest Elfogadva
Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE Elfogadva
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva
Ordódy Norina 2007 MTK Budapest Elfogadva
Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest Elfogadva
Szűcs Imola 2007 MTK Budapest Elfogadva 13.10
Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 14.50
Ungvári Miléna 2008 POSTÁS SE Elfogadva

Leány 300 méter – Serdülő - U16
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bolla Elinor 2008 Soproni AC Elfogadva
Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE Elfogadva 44.86
Csurka Júlia 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Deme Nóra Márta 2008 POSTÁS SE Elfogadva 50.88
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva 44.15
Kocsis Adél 2008 MTK Budapest Elfogadva
Kovácsi Bella 2008 PVSK Elfogadva
Medve Boglárka 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Nagy Lili Blanka 2008 III. kerület TVE Elfogadva 45.23
Prekáczka Lili 2007 REAC SI SE Elfogadva
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva 47.25
Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest Elfogadva

Leány 800 méter – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Emma 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva
Gyurkó Dorottya 2007 KSI SE Elfogadva 2:44.35
Maruzs Alexandra 2008 UTE Elfogadva
Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE Elfogadva 2:32.9h
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Leány Magasugrás – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE Elfogadva 1.40
Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE Elfogadva 1.50
Kovácsi Bella 2008 PVSK Elfogadva 1.30
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva 1.35
Solymosi-Kabdebó Emma 2008 III. kerület TVE Elfogadva 1.20
Sziebert Lilla 2007 III. kerület TVE Elfogadva 1.40
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 1.59

Leány Távolugrás – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva 4.33
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva 4.45
Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE Elfogadva 3.70
Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE Elfogadva
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva 5.05
Lőrincz Laura 2007 Soproni AC Elfogadva 4.57
Nagy Lili Blanka 2008 III. kerület TVE Elfogadva 4.58
Ocztos Médea 2008 Albertirsai SE Elfogadva 4.07
Prekáczka Lili 2007 REAC SI SE Elfogadva
Solymosi-Kabdebó Emma 2008 III. kerület TVE Elfogadva 3.98
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva
Sziebert Lilla 2007 III. kerület TVE Elfogadva 4.45
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 5.38


